TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES Nº 583/2019

PROTOCOLO SEI 0067090-85.2019.8.16.6000

SECRETARIA DA VARA DA FAZENDA PÚBLICA DE COLOMBO

ENSALAMENTO

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna

público o ensalamento oriundo de procedimento seletivo para recrutamento de

estagiários, mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado

Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de

Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício Circular nº 01/2016 –

GP/DGRH.

DATA: 16/08/2019

HORÁRIO: 14:00 horas

LOCAL: Secretaria da Vara da Fazenda Pública de Colombo

ENDEREÇO: Rua Francisco Busato 7780 (final da Rodovia da Uva, em frente à

Colombo Cal)

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos

prédios do Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no

Tribunal de pessoa que não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção,

short, camiseta tipo regata, vestes transparentes, etc.)

INSCRIÇÃO  CANDIDATO

2214907-6 ANA CLARA BATISTA SANTOS

2214869-0 CLAYNICE ANDREA RODRIGUES LIMA

2213629-7 DANIEL HENRIQUE SILVA

2215263-5 DERYCK CORREIA DA SILVA

2215767-5 ISADORA ALBERTI

2213634-8 JHONATAN KEWIN VEIGA CARVALHO

2214344-6 JOÃO EDUARDO MENDES DA SILVA

2215472-3 JOEL CORREIA DA SILVA

2216351-8 JOSIANE DO BELEM SILVA SAMPAIO

2213015-2 JULIO CEZAR DROSDOSKI

2213794-1 KAUANA BOIKO VELOSO

2214551-8 LUANA FERRARINI GOMES

2216935-3 MARIA GABRIELA PIETCHAKI CAMARGO

2216932-4 NICOLLY TABORDA SANTANA

2215698-0 PRISCILLA DANIELLE NAVARRO BACIM

2217464-7 RAFAELA COLASSO DOS SANTOS

2216943-7 ROGER NATHAN DA SILVA LARA

2216277-4 SANDRA LÚCIA DO NASCIMENTO JUGLARY

2215046-6 SHEILLA MARIA CARON

2213934-3 THAYNNÁ OLIVEIRA FARIAS

2213384-3 THIAGO DOMINGOS NODARI LIMA

2217140-0 VANISE SILVA FREITAS MACHADO

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2214907&idFormulario=4360
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2214869&idFormulario=4360
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2213629&idFormulario=4360
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2215263&idFormulario=4360
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2215767&idFormulario=4360
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2213634&idFormulario=4360
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2214344&idFormulario=4360
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2215472&idFormulario=4360
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2216351&idFormulario=4360
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2213015&idFormulario=4360
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2213794&idFormulario=4360
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2214551&idFormulario=4360
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2216935&idFormulario=4360
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2216932&idFormulario=4360
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2215698&idFormulario=4360
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2217464&idFormulario=4360
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2216943&idFormulario=4360
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2216277&idFormulario=4360
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2215046&idFormulario=4360
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2213934&idFormulario=4360
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2213384&idFormulario=4360
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2217140&idFormulario=4360